

**Lista ostatecznych odbiorców środków BAR
Stan na 01.01.2024**

Ostateczny odbiorca	Numer umowy	Adres				Tytuł projektu	Krótki opis projektu	Wartość dofinansowania ze środków UE
WOJEWODA MAŁOPOLSKI	PBAR.01.03.00-12-0001/22-00	Kraków	31-156	Basztowa	22	Kontrola graniczna jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych i nadzór rynku.	Prowadzenie kontroli granicznych artykułów rolno-spożywczych w tym świeżych owoców i warzyw objętych wymaganiami norm handlowych UE znajdujących się w obrocie handlowym ze Zjednoczonym Królestwem Wielkiej Brytanii w celu zapewnienia właściwej jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych wprowadzanych na rynek Unii Europejskiej. Ponadto realizacja ochrony konkurencji i konsumentów poprzez eliminowanie z obrotu zafałszowanych artykułów rolno-spożywczych eksportowanych do Wielkiej Brytanii i importowanych z Wielkiej Brytanii. Planuje się rocznie przeprowadzić 70 kontroli granicznych oraz wykonać 80 analiz ryzyka.	41 915,00
KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ	PBAR.01.03.00-14-0001/22-01	Warszawa	02-514	al. Aleja Niepodległości	100	Zwiększenie mobilności patroli Straży Granicznej w lotniczych przejściach granicznych, zakup specjalistycznego sprzętu, oprogramowania oraz szkoleń na potrzeby realizacji cyberrozpoznania i działań związanych z przeciwdziałaniem przestępczości transgranicznej.	Przedstawione we wniosku cele projektu są zgodne z dokumentami programowymi, z rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającym pobreitową rezerwę dostosowawczą. Cele projektu 1) zwiększenie mobilność patroli SG w lotniczych przejściach granicznych przez doposażenie placówek w samochody osobowe z napędem elektrycznym, oznakowane i przystosowane do wykonywania zadań SG. Ponieważ od stycznia 2021 r. obywatele Wielkiej Brytanii przy wjeździe/wyjeździe do/z strefy Schengen podlegają kontroli zgodnie z zasadami dotyczącymi obywateli państw trzecich, nie mogą korzystać z ułatwień w przekraczaniu granic przewidzianych dla obywateli UE. Szczegółowa kontrola i weryfikacja warunków wjazdu obywateli Wielkiej Brytanii rozszerzyła zakres czynności kontrolnych realizowanych przez SG wobec podróżnych spoza UE i spowodowała, że do jej realizacji wymagana jest większa liczba funkcjonariuszy. Efektem powyższego jest konieczności wzrostu mobilności funkcjonariuszy i potrzeba doposażenia jednostek organizacyjnych SG w nowe samochody. 2) zapewnienie skutecznego rozpoznawania i przeciwdziałania przestępczości transgranicznej wywołanej przez brexit. Brexit znacząco osłabił możliwości prowadzenia wymiany informacji ze stroną brytyjską za pośrednictwem Europol oraz osłabił dopływ informacji analitycznych z agencji UE uwzględniających dane brytyjskie. Efektem brexit był także rozwój zagrożeń kryminalnych wywołanych powstaniem nowych szlaków migracyjny oraz wzrost liczby podróżnych przez RP z państw (Albania, Gruzja), których obywatele często wchodzą w skład grup przestępczych w Wielkiej Brytanii i RP. Te zjawiska wymusiły intensywniejszą współpracę dwustronną SG ze służbami brytyjskimi, powodując dodatkowe zaangażowanie funkcjonariuszy SG w jej obsługę. Rozbudowa potencjału w obszarze cyberrozpoznania poprawi możliwość uzyskiwania rzetelnych informacji o przestępcach, zmniejszy obciążenie funkcjonariuszy SG, usprawni proces wymiany informacji.	2 248 246,19
MINISTER FINANSÓW	PBAR.01.04.00-00-0001/22-01	Warszawa	00-916	Świętokrzyska	12	Wzmocnienie potencjału jednostek Krajowej Administracji Skarbowej i Ministerstwa Finansów mające na celu zapewnienie prawidłowej obsługi obrotu towarowego z Wielką Brytanią w związku z brexitem (BAR dla KAS).	Wielka Brytania jest jednym z najważniejszych partnerów handlowych Polski. Z danych statystycznych za 2021 r. import z Wielkiej Brytanii (wg kraju wysyłki) do Polski w 2021 r. wyniósł 20,9 mld PLN. Wielka Brytania jest również jednym z najważniejszych krajów, do których Polska eksportuje towary (zajmuje 4. pozycję pod względem wysokości obrotu towarowego w eksporcie). Wartość obrotu towarowego w eksporcie do Wielkiej Brytanii wyniosła aż 66,4mld PLN. Brexit dla KAS od 1 stycznia 2021 oznacza konieczność obsługi obrotu towarowego z Wielką Brytanią (zgłoszeń celnych w imporcie oraz eksporcie, kontrole celne i kontrole podmiotów handlujących z Wielką Brytanią). Z danych za 2021r. wynika, że w skali całej KAS liczba dokumentów (zgłoszeń celnych) dotycząca obrotu towarowego z Wielką Brytanią stanowi ponad 15%. Przekłada się to na wzrost zadań i obciążenia pracą w zakresie wszystkich praktycznie procesów biznesowych dotyczących obsługi obrotu towarowego (w tym obsługi zgłoszeń, kontroli celnych, kontroli podmiotów, postępowań). Celem projektu jest zwiększenie potencjału KAS i MF, który umożliwi terminową i prawidłową realizację dodatkowych zadań wykonywanych przez KAS, które są bezpośrednim skutkiem brexitu. Wnioskowane środki z BAR mają posłużyć: 1. Wdrożeniu elementu motywacyjnego dla pracowników i funkcjonariuszy KAS realizujących zadania, na które brexit ma wpływ, poprzez wypłatę nagród rekompensujących zwiększenie obciążenia pracą w związku z brexitem (rekompensata_brexit), 2. Doposażeniu KAS w sprzęt do kontroli celnej, taki jak: pojazdy, detektory przemytu, oraz stanowiska pracy dla pracowników i funkcjonariuszy KAS realizujących zadania, na które brexit ma wpływ, w takim zakresie, który odpowiada proporcjonalnemu zwiększeniu obciążenia pracą. Wnioskowane wsparcie pozwoli na zniwelowanie negatywnych skutków brexitu. Cel i zakres projektu zgodny jest z dokumentami programowymi w tym rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2021/1755 z 6 października 2021 r.	11 149 694,99

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI	PBAR.01.05.00-02-0001/23-00	Wrocław	50-153	pl. Powstańców Warszawy	1	Zapewnienie obsługi fitosanitarnej eksportu roślin i towarów pochodzenia roślinnego do Wielkiej Brytanii w związku z brexit.	Założeniem projektu jest zapewnienie przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu kompleksowej, sprawnej i efektywnej obsługi eksportu roślin oraz towarów pochodzenia roślinnego do Wielkiej Brytanii w związku z jej wystąpieniem z Unii Europejskiej. Głównym celem projektu jest odpowiednie przygotowanie inspektorów WIORiN we Wrocławiu do obsługi przedsiębiorców, eksportujących rośliny i towary pochodzenia roślinnego do Wlk. Brytanii poprzez: - przeszkolenie kadry pracowników upoważnionych do wydawania świadectw fitosanitarnych - zakup niezbędnego sprzętu informatycznego, wspomagającego pracowników WIORiN podczas kontroli eksportowych, niezbędnego do sporządzania wymaganej dokumentacji (protokołów kontroli, protokołów pobrania prób, wystawiania obciążeń finansowych) i w efekcie do wystawienia świadectw fitosanitarnych do Wlk. Brytanii; - wyposażenia stanowisk pracy inspektorów upoważnionych do wystawiania świadectw fitosanitarnych w niezbędne meble. Całość podejmowanych działań w ramach zapewnienia funkcjonowania kontroli fitosanitarnych jest zgodna z podstawą programową zawartą w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającym pobrexitową rezerwę dostosowawczą.	16 814,31
WOJEWODA KUJAWSKO POMORSKI	PBAR.01.05.00-04-0001/23-00	Bydgoszcz	85-950	Jagiellońska	3	Zapewnienie przez WIORiN w Bydgoszczy obsługi fitosanitarnej eksportu roślin i towarów pochodzenia roślinnego do Wielkiej Brytanii w związku z brexit.	Założeniem projektu jest zapewnienie przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Bydgoszczy kompleksowej, sprawnej i efektywnej obsługi eksportu roślin oraz towarów pochodzenia roślinnego do Wielkiej Brytanii w związku z jej wystąpieniem z Unii Europejskiej. Głównym celem projektu jest odpowiednie przygotowanie inspektorów WIORiN w Bydgoszczy do obsługi przedsiębiorców, eksportujących rośliny i towary pochodzenia roślinnego do Wlk. Brytanii poprzez: - przeszkolenie kadry pracowników upoważnionych do wydawania świadectw fitosanitarnych; - zakup niezbędnego mobilnego sprzętu informatycznego, wspomagającego pracowników WIORiN podczas kontroli eksportowych, niezbędnego do sporządzania obligatoryjnej dokumentacji (protokołów kontroli, protokołów pobrania prób, wystawiania obciążeń finansowych) i w efekcie do wystawienia świadectw fitosanitarnych do Wlk. Brytanii; - zakup sprzętu niezbędnego do pobierania prób eksportowych w celu oceny ryzyka fitosanitarnego oraz oceny możliwości realizacji wysyłek eksportowych pod kątem wymagań państwa importującego tj. Wlk. Brytanii; - wyposażenia stanowisk pracy inspektorów upoważnionych do wystawiania świadectw fitosanitarnych w niezbędne meble. Całość podejmowanych działań w ramach zapewnienia funkcjonowania kontroli fitosanitarnych jest zgodna z podstawą programową zawartą w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającym pobrexitową rezerwę dostosowawczą.	14 676,60
LUBUSKI WOJEWÓDZKI INSPEKTOR OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA W GORZOWIE WLKP.	PBAR.01.05.00-08-0001/23-00	Gorzów Wielkopolski	66-400	Zieleniecka	11	Zabezpieczenie przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Gorzowie Wielkopolskim obsługi fitosanitarnej roślin oraz towarów pochodzenia roślinnego przeznaczonych na eksport do Wielkiej Brytanii obsługi eksportu materiału siewnego do Wielkiej Brytanii oraz nadzorowanie obrotu środkami ochrony roślin (import, eksport) związku z wystąpieniem Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej	Założeniem projektu jest kompleksowa, sprawna i efektywna obsługa eksportu roślin oraz towarów pochodzenia roślinnego a także importu i eksportu środków ochrony roślin do Wielkiej Brytanii w związku z jej wystąpieniem z Unii Europejskiej przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Gorzowie Wielkopolskim. Projekt przewiduje pozyskanie funduszy gwarantujących inspektorom WIORiN w Gorzowie Wlkp. możliwości wykonywania czynności zapewniających wymagany stan fitosanitarny produktów będących przedmiotem eksportu, a także wyposażenie techniczne umożliwiające wystawienie niezbędnej do tego celu dokumentów wwozowych i wywozowych na terenie Unii Europejskiej (protokołów kontroli, protokołów pobrania prób, świadectw fitosanitarnych), zapewnienie odpowiedniej jakości eksportu materiału siewnego po przez jego kontrolę przeprowadzoną przez próbobiorców WIORiN w Gorzowie Wlkp. mających wymagane uprawnienia ISTA oraz kontrola jakości środków ochrony roślin wprowadzanych do obrotu w kraju, które są importowane z Wielkiej Brytanii, a także kontrola ochrony roślin które są eksportowane do krajów trzecich w tym Wielkiej Brytanii. Podstawowym założeniem jest przeznaczenie pozyskanych środków finansowych na zakup dronów (bezzałogowych statków powietrznych) wyposażonych w kamery multispektralne, szkolenia dla operatorów dronów, monitory do komputerów na których będą weryfikowane zdjęcia uzyskane z nalołów dronów oraz rozdzielacze szczelinowych do poprawnego pobierania prób materiału siewnego przez próbobiorców.	37 184,43
WOJEWÓDZKI INSPEKTOR OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA W ŁODZI	PBAR.01.05.00-10-0031/23-00	Łódź	94-250	Siewna	13a	Zapewnienie funkcjonowania kontroli fitosanitarnych dla WIORiN w Łodzi.	Założeniem projektu jest wsparcie działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Łodzi w zakresie kompleksowej, sprawnej i efektywnej obsługi eksportu roślin oraz towarów pochodzenia roślinnego do Wielkiej Brytanii w związku z jej wystąpieniem z Unii Europejskiej. Brexit spowodował negatywne następstwa gospodarcze w Polsce i Europie, a nowe przepisy wymagają dodatkowych czynności, postępowań oraz wprowadzania zmian w organizacji pracy. W następstwie generują potrzebę pozyskania środków finansowych na zabezpieczenie prowadzonej działalności i dodatkowych wyzwań dla pracowników inspekcji. Projekt przewiduje pozyskanie funduszy gwarantujących inspektorom WIORiN w Łodzi możliwość wykonywania czynności zapewniających wymagany stan fitosanitarny produktów będących przedmiotem eksportu, a także wyposażenie techniczne umożliwiające wystawianie niezbędnej do tego celu dokumentacji (protokołów kontroli, protokołów pobrania prób, świadectw fitosanitarnych). Podstawowym założeniem jest przeznaczenie pozyskanych środków finansowych na zakup sprzętu informatycznego, środków transportu oraz rekompensat. Całość podejmowanych działań w ramach zapewnienia funkcjonowania kontroli fitosanitarnych jest zgodna z podstawą programową zawartą w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającym pobrexitową rezerwę dostosowawczą.	84 800,34

WOJEWODA MAŁOPOLSKI	PBAR.01.05.00-12-0001/23-00	Kraków	31-156	Basztowa	22	Zapewnienie obsługi fitosanitarnej eksportu roślin i towarów pochodzenia roślinnego do Wielkiej Brytanii w związku z brexitem.	Założeniem projektu jest zapewnienie przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie kompleksowej i skutecznej obsługi eksportu roślin, produktów roślinnych i innych przedmiotów pochodzenia roślinnego do Wielkiej Brytanii w związku z jej wystąpieniem z Unii Europejskiej. Cel projektu opiera się na zapewnieniu sprawnej realizacji zadań wykonywanych w ramach obsługi fitosanitarnej, pozwalających na niwelowanie skutków będących następstwem brexitu poprzez: - wynagrodzenia wypłacane dla osób wykonujących działania w ramach obsługi fitosanitarnej eksportu oraz umożliwienie lepszej koordynacji działań w obszarach merytorycznych i nadzoru fitosanitarnego, - zapewnienie efektywnego, funkcjonalnego i szybkiego przemieszczania osób zaangażowanych w czynności kontrolne (kontrola zdrowotności, pobieranie prób) do miejsca wykonywania tych zadań oraz transport dokumentacji i wyposażenia (laptop, drukarka, sprzęt do oceny organoleptycznej i pobierania prób) zapewniającego prawidłową obsługę fitosanitarną. Działania w ramach programu przyczyniają się do zapewnienia wysokiego poziomu zdrowia eksportowanych do Wielkiej Brytanii roślin i towarów pochodzenia roślinnego wolnych od agrofagów. Całość podejmowanych działań w celu zapewnienia funkcjonowania prawidłowych kontroli fitosanitarnych w ramach projektu jest zgodna z zapisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiające pobrexitową rezerwę dostosowawczą.	44 377,00
WOJEWODA MAZOWIECKI	PBAR.01.05.00-14-0001/23-00	Warszawa	00-950	pl. Plac Bankowy	3/5	Zapewnienie obsługi fitosanitarnej importu i eksportu roślin i towarów pochodzenia roślinnego do Wielkiej Brytanii w związku z brexitem.	Założeniem projektu jest zapewnienie przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Warszawie kompleksowej, sprawnej i efektywnej obsługi przesyłek eksportowych oraz importowych z i do Wielkiej Brytanii w związku z jej wystąpieniem z Unii Europejskiej. Głównym celem projektu jest odpowiednie przygotowanie inspektorów WIORiN w Warszawie do obsługi przedsiębiorców, eksportujących oraz importujących rośliny i towary pochodzenia roślinnego do i z Wlk. Brytanii poprzez zakup niezbędnego mobilnego sprzętu informatycznego, wspomagającego pracowników WIORiN podczas kontroli eksportowych oraz importowych, niezbędnego do: - sporządzania obowiązkowej dokumentacji (protokołów kontroli, protokołów pobrania prób, wystawiania obciążeń finansowych) i w efekcie do wystawienia świadectw fitosanitarnych do Wlk. Brytanii; - pracy w systemie TRACES – NT. Całość podejmowanych działań w ramach zapewnienia funkcjonowania kontroli fitosanitarnych jest zgodna z podstawą programową zawartą w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającym pobrexitową rezerwę dostosowawczą.	5 882,18
WOJEWODA OPOLSKI	PBAR.01.05.00-16-0001/22-00	Opole	45-082	Piastowska	14	Dofinansowanie w celu zapewnienia funkcjonowania kontroli fitosanitarnych	Projekt dotyczy wydatków związanych z Brexit, polegających na obsłudze podmiotów eksportujących szeroki asortyment towarów roślinnych do Wielkiej Brytanii, analizie aktów prawnych oraz współpracy ze służbami innych krajów w powyższym zakresie. Projekt jest zgodny z Rozporządzeniem BAR i obowiązującymi przepisami prawa unijnego oraz krajowego oraz spełnia kryteria wyboru. W celu realizacji zadań mających na celu bezpieczeństwo fitosanitarne roślin Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Opolu (wraz z Oddziałami terenowymi) planuje zapewnienie zarówno obsługi kadrowej jak i infrastruktury informatycznej.	31 697,06
WOJEWÓDZKI INSPEKTOR OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA W KATOWICACH	PBAR.01.05.00-24-0001/23-00	Katowice	40-172	Grabowa	1A	Zapewnienie funkcjonowania kontroli fitosanitarnych z uwzględnieniem szkoleń personelu oraz wzmocnienie infrastruktury dla WIORiN w Katowicach w ramach przeciwdziałania negatywnym skutkom brexit.	Celem projektu jest wsparcie działalności Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Katowicach w zakresie prowadzenia na obszarze województwa śląskiego szybkiego, optymalnego i skutecznego nadzoru fitosanitarnego roślin i towarów pochodzenia roślinnego przeznaczonych na eksport lub mogących być przedmiotem eksportu do Wielkiej Brytanii. Wyjście Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej przyczyniło się do negatywnych następstw gospodarczych w Polsce i Europie, a nowe przepisy wymagają dodatkowych czynności/postępowań i wprowadzania zmian w organizacji pracy, a w następstwie generują potrzebę pozyskania środków finansowych na zabezpieczenie prowadzonej działalności i dodatkowych wyzwań dla pracowników inspekcji. Sprzęt z zasobów Inspekcji jest używany do organizowania pracy bieżącej, stąd zaplanowane w projekcie zadania obejmują zakup dodatkowych środków trwałych, zwiększających zasoby sprzętowe, a niezbędnych do prowadzenia kontroli fitosanitarnych i pracy inspektorów w terenie – są to: samochody przystosowane do trudnych warunków terenowych; mobilne zestawy komputerowe z wyposażeniem do druku w czasie kontroli i druku świadectw fitosanitarnych, wyposażenie drona w postaci kamery multispektralnej do obserwacji szkółek roślin przeznaczonych na eksport do Wielkiej Brytanii, pułapki do odłowu agrofagów kwarantannowych oraz wsparcie Inspektorów w postaci kompleksowych szkoleń i torby z profesjonalnym wyposażeniem do prowadzenia kontroli, obserwacji i badań. Dodatkowe drukowane materiały informacyjno-edukacyjne wesprą działania Inspekcji w informowaniu importerów i eksporterów materiału i produktów roślinnych do Wielkiej Brytanii o warunkach i zasadach ich produkcji i wysyłki. Projekt jest zgodny z dokumentami programowymi (przepisami) rozporządzenia PE i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającego pobrexitową rezerwę dostosowawczą.	81 673,87
WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI	PBAR.01.05.00-26-0001/23-00	Kielce	25-516	al. IX Wieków Kielc	3	Zapewnienie funkcjonowania kontroli fitosanitarnych dla WIORiN Kielce	Prowadzenie na bieżąco w województwie świętokrzyskim obsługi fitosanitarnej eksportu do Wielkiej Brytanii, często w trybie pilnym z uwagą na krótkotrwałość eksportowanego towaru (np. owoce miękkie). W związku z powyższym oraz w celu szybkiego i sprawnego przeprowadzenia niezbędnych kontroli, a także transportu prób do laboratoriów, potrzebny jest dodatkowy pojazd. Obecnie dostępne pojazdy służą do realizacji innych planowanych zadań. Samochód niezbędny jest również do prowadzenia nadzoru nad wydawaniem świadectw fitosanitarnych przez WIORiN w Kielcach. Do wystawienia świadectwa w bardzo krótkim czasie potrzebne jest również specjalistyczne oprogramowanie i sprawny, dobrze działający sprzęt komputerowy (2 laptopy, 3 zestawy komputerowe z najnowszym oprogramowaniem oraz 2 drukarki przenośne). Projekt jest zgodny z dokumentami programowymi (przepisami) rozporządzenia PE i Rady (UE) 2021/155 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającego pobrexitową rezerwę dostosowawczą.	38 093,40

WOJEWODA WIELKOPOLSKI	PBAR.01.05.00-30-0001/22-01	Poznań	61-713	al. Niepodległości	16/18	Zabezpieczenie przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu obsługi fitosanitarnej roślin oraz towarów pochodzenia roślinnego przeznaczonych na eksport do Wielkiej Brytanii w związku z brexit.	Założeniem projektu jest kompleksowa, sprawna i efektywna obsługa eksportu roślin oraz towarów pochodzenia roślinnego do Wielkiej Brytanii w związku z jej wystąpieniem z Unii Europejskiej przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu. Projekt przewiduje pozyskanie funduszy gwarantujących inspektorom WIORiN w Poznaniu możliwość wykonywania czynności oraz ich koordynacji zapewniających wymagany stan fitosanitarny produktów będących przedmiotem eksportu, a także wyposażenie techniczne umożliwiające wystawianie niezbędnej do tego celu dokumentacji (protokołów kontroli, protokołów pobrania prób, świadectw fitosanitarnych) oraz kontrolę pracy jest przeznaczenie pozyskanych środków finansowych na zakup sprzętu informatycznego, dronów, oprogramowania, kamer multispektralnych, środków transportu, przyczepy towarowej oraz wyposażenie stacjonarnych i mobilnych stanowisk pracy, przeszkolenie wytypowanej kadry pracowniczej oraz wypłata środków rekompensujących pracownikom zaangażowanie w realizację przedmiotowego działania. Całość podejmowanych działań w ramach zapewnienia funkcjonowania kontroli fitosanitarnych jest zgodna z podstawą programową zawartą w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającym pobrexitową rezerwę dostosowawczą.	609 104,82
WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI	PBAR.01.05.00-32-0001/22-00	Szczecin	70-502	Wały Chrobrego	4	Działania mające na celu zapewnienie funkcjonowania kontroli sanitarnych i fitosanitarnych oraz kontroli rybołówstwa, z uwzględnieniem dodatkowego personelu i jego szkoleń oraz infrastruktury.	Celem projektu jest realizacja działań pozwalających na niwelowanie skutków BREXIT, które to mogą wystąpić w związku z realizowaniem zadań kontroli sanitarnych i fitosanitarnych na terenie Województwa Zachodniopomorskiego. Działania uwzględniają refundację wynagrodzenia wypłaconego dla personelu wykonującego zadania eksportowej obsługi fitosanitarnej podmiotów oraz wydatków poniesionych w oddziałach realizujących zadania związane z BREXIT w wysokości bezpośrednio związanej z BREXIT. Realizacja projektu umożliwi lepszą koordynację działań merytorycznych i odpowiedni (uwzględniający zmiany spowodowane BREXIT) nadzór fitosanitarny na terenie województwa Zachodniopomorskiego. Celem projektu jest przeciwdziałanie negatywnym skutkom BREXIT i zapewnienie płynnej obsługi kontroli fitosanitarnych poprzez zapewnienie odpowiedniej obsługi. Potwierdzam zgodność projektu z zapisami zawartymi w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiające pobrexitową rezerwę dostosowawczą.	11 153,22
MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII	PBAR.01.07.00-00-0001/22-00	Warszawa	00-507	pl. Plac Trzech Krzyży	3/5	Działania informacyjne dotyczące skutków brexitu skierowane do przedsiębiorców i obywateli.	Ministerstwo Rozwoju i Technologii w ramach projektu prowadzi, we współpracy merytorycznej z innymi resortami, stroną www.brexit.gov.pl na której publikowane są aktualne i najważniejsze informacje zarówno dla przedsiębiorców jak i obywateli, dotyczące sektorowych skutków brexit, nowej umowy handlowej UE-UK oraz nowych regulacji strony brytyjskiej. Strona jest w całości poświęcona zagadnieniom związanym z brexitem, nie ma na niej informacji dotyczących innych tematów. Obecnie strona stanowi źródło informacji m.in. w zakresie wprowadzanych etapowo przez UK nowych wymogów w kontroli granicznej, innych regulacji, które w znaczący sposób wpłyną na warunki i wymogi formalne prowadzenia eksportu. Na stronie można znaleźć również informacje o kluczowych zmianach, w tym zalecenia dla przedsiębiorców, odnośniki do eksperckich analiz oraz linki do stron z bardziej szczegółowymi informacjami, w tym do stosownych stron Komisji Europejskiej lub stron innych organów administracji publicznej, na których sektorowe informacje przedstawione są w formie pogłębionej. Na stronie internetowej znaleźć można poradnik dla przedsiębiorców pn. „Zasady współpracy z Wielką Brytanią od 1 stycznia 2021 r. Poradnik dla przedsiębiorców”. Broszura ta miała za zadanie pomóc polskim przedsiębiorcom w przygotowaniach do nowej sytuacji i ułatwić zidentyfikowanie utrudnień i ryzyk, z którymi biznes musiał się zmierzyć od 2021 roku w handlu z Wielką Brytanią. Ponadto projekt MRiT obejmuje także prowadzenie punktu kontaktowego dla obywateli i przedsiębiorców w zakresie profesjonalnego i bezpłatnego wsparcia i doradztwa, we współpracy i konsultacji z ekspertami sektorowymi. Przedsiębiorcy, jak i obywatele mogą zwrócić się bezpośrednio do ekspertów administracji publicznej z wszelkimi pytaniami i sprawami, w tym dotyczącymi prowadzonej działalności gospodarczej w kontekście brexitu. Projekt jest zgodny z przepisami rozporządzenia PE i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r.	108 719,89
MINISTER FINANSÓW	PBAR.01.07.00-00-0002/22-00	Warszawa	00-916	Świętokrzyska	12	Wzmocnienie potencjału jednostek Ministerstwa Finansów mające na celu zapewnienie prawidłowej komunikacji oraz zwiększenia świadomości podmiotów w zakresie zmian dotyczących ich praw i obowiązków w związku z brexitem (BAR dla MF)	Celem projektu jest przeciwdziałanie negatywnym skutkom brexit dla przedsiębiorstw, obywateli i administracji publicznej, poprzez niwelowanie problemów dotyczących współpracy z podmiotami oraz administracją Wielkiej Brytanii (WB) w związku z nowym stanem prawnym związanym z wystąpieniem WB z UE oraz przeciwdziałanie ewentualnym zakłóceniom w handlu wyrobami akcyzowymi. Realizacja tego celu zwiększyła obciążenie pracą pracowników Departamentu Współpracy Międzynarodowej (WM) i Departamentu Podatku Akcyzowego i Podatku od Gier (DAG) w Ministerstwie Finansów (MF). Celowa jest zatem wypłata rekompensat (w formie nagród) w związku z dodatkowymi zadaniami związanymi z brexit realizowanymi przez MF. Przyjęte rozwiązanie skutkuje niższym poziomem dodatkowych wydatków związanych z brexit niż przewidywane w Stanowisku RP do COM (2020)854 zwiększenie zatrudnienia. W DAG – 6 osób wykonywało dodatkowe zadania dot. brexit. W WM – 4 osoby wykonywały zadania brexit (były to 3 osoby rocznie, ze względu na przejście do SP RP przy UE w Brukseli jednego pracownika (dyplomata delegowany) z końcem 2020 r. i przejście jego zadań od 2021 r. przez innego pracownika – w sumie 4 osoby). Rekompensaty będą wypłacane w związku z dodatkowymi zadaniami związanymi z brexit, wykonywanymi w okresie od 1 stycznia 2020 r. (początek okresu kwalifikowalności BAR) do 31 grudnia 2021 r. (zakończenie najbardziej intensywnych prac). Jako datę referencyjną w kontekście porównania obciążenia dodatkową pracą przyjęto 2016 r. (29 marca 2017 r. została złożona przez WB notyfikacja o zamiarze opuszczenia UE, rozpoczynająca proces wystąpienia z UE na mocy art. 50 Traktatu o Unii Europejskiej (TUE)). Projekt jest zgodny z przepisami rozporządzenia PE i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającego pobrexitową rezerwę dostosowawczą.	49 967,18

MINISTER FINANSÓW	PBAR.01.07.00-00-0002/22-00					Wzmocnienie potencjału jednostek Ministerstwa Finansów mające na celu zapewnienie prawidłowej komunikacji oraz zwiększenia świadomości podmiotów w zakresie zmian dotyczących ich praw i obowiązków w związku z brexitem (BAR dla MF)	Celem projektu jest przeciwdziałanie negatywnym skutkom brexit dla przedsiębiorstw, obywateli i administracji publicznej, poprzez niwelowanie problemów dotyczących współpracy z podmiotami oraz administracją Wielkiej Brytanii (WB) w związku z nowym stanem prawnym związanym z wystąpieniem WB z UE oraz przeciwdziałanie ewentualnym zakłóceniom w handlu wyrobami akcyzowymi. Realizacja tego celu zwiększyła obciążenie pracą pracowników Departamentu Współpracy Międzynarodowej (WM) i Departamentu Podatku Akcyzowego i Podatku od Gier (DAG) w Ministerstwie Finansów (MF). Celowa jest zatem wypłata rekompensat (w formie nagród) w związku z dodatkowymi zadaniami związanymi z brexit realizowanymi przez MF. Przyjęte rozwiązanie skutkuje niższym poziomem dodatkowych wydatków związanych z brexit niż przewidywane w Stanowisku RP do COM (2020)854 zwiększenie zatrudnienia. W DAG – 6 osób wykonywało dodatkowe zadania dot. brexit. W WM – 4 osoby wykonywały zadania brexit (były to 3 osoby rocznie, ze względu na przejście do SP RP przy UE w Brukseli jednego pracownika (dyplomata delegowany) z końcem 2020 r. i przejście jego zadań od 2021 r. przez innego pracownika – w sumie 4 osoby). Rekompensaty będą wypłacane w związku z dodatkowymi zadaniami związanymi z brexit, wykonywanymi w okresie od 1 stycznia 2020 r. (początek okresu kwalifikowalności BAR) do 31 grudnia 2021 r. (zakończenie najbardziej intensywnych prac). Jako datę referencyjną w kontekście porównania obciążania dodatkową pracą przyjęto 2016 r. (29 marca 2017 r. została złożona przez WB notyfikacja o zamiarze opuszczenia UE, rozpoczynająca proces wystąpienia z UE na mocy art. 50 Traktatu o Unii Europejskiej (TUE)). Projekt jest zgodny z przepisami rozporządzenia PE i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającego pobrexitową rezerwę dostosowawczą.	0,00
WOJEWODA LUBUSKI	PBAR.01.09.00-08-0001/22-00	Gorzów Wielkopolski	66-400	Kazimierza Jagiellończyka	8	Pobrexitowe wsparcie województwa lubuskiego poprzez zabezpieczenie dodatkowych kontroli wykonywanych przez WIJHARS w Zielonej Górze oraz zabezpieczenie obsługi fitosanitarnej roślin oraz towarów pochodzenia roślinnego przeznaczonych na eksport do Wielkiej Brytanii, obsługi eksportu materiału siewnego do Wielkiej Brytanii przez nadzorowanie obrotu środkami ochrony roślin (import, eksport) w związku z brexit wykonywanych przez WIORiN w Gorzowie Wlkp.	Założeniem projektu jest pobrexitowe wsparcie województwa lubuskiego Poprzez: 1. Zakup samochodu osobowego przez WIJHARS w Zielonej Górze w celu zapewnienia funkcjonowania kontroli granicznej artykułów rolno-spożywczych na skutek wystąpienia Zjednoczonego Królestwa z Unii Europejskiej. 2. Kompleksową, sprawną i efektywną obsługę eksportu roślin oraz towarów pochodzenia roślinnego a także importu i eksportu środków ochrony roślin do Wielkiej Brytanii w związku z jej wystąpieniem z UE, przez WIORiN w Gorzowie Wlkp. Projekt przewiduje pozyskanie funduszy gwarantujących inspektorom WIORiN w Gorzowie Wlkp. możliwość wykonywania czynności zapewniających wymagany stan fitosanitarny produktów będących przedmiotem eksportu, a także wyposażenie techniczne umożliwiające wystawianie niezbędnej do tego celu dokumentów wwozowych i wywozowych na teren Unii Europejskiej (protokołów kontroli, protokołów pobrania prób, świadectw fitosanitarnych), zapewnienia odpowiedniej jakości eksportu materiału siewnego poprzez jego kontrolę przeprowadzoną przez próbobiorców WIORiN w Gorzowie Wlkp. mających wymagane uprawnienia ISTA oraz kontrolę jakości środków ochrony roślin wprowadzanych do obrotu w kraju, które są importowane z Wielkiej Brytanii, a także kontrolę środków ochrony roślin które są eksportowane do krajów trzecich w tym Wielkiej Brytanii. Podstawowym założeniem jest przeznaczenie pozyskanych środków finansowych na zakup sprzętu informatycznego, środków transportu oraz wyposażenie stacjonarnych i mobilnych stanowisk pracy, przeszkolenie wytypowanej kadry pracowniczej oraz wypłata rekompensat za brexit pracownikom zaangażowanym w realizację przedmiotowego działania. Powyższe potrzeby są zgodne z zapisami dokumentów programowych Pobrexitowej Rezerwy Dostosowawczej.	161 493,02

PREZES URZĘDU REJESTRACJI PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOPÓCZYCH	PBAR.01.09.00-14-0001/22-00	Warszawa	02-222	al. Aleje Jerozolimskie	181C	Dostosowanie do obowiązujących przepisów pozwoleń na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego, dla których podmiot odpowiedzialny, miejsce kontroli lub zwolnienia serii znajduje się w Wielkiej Brytanii.	Projekt dotyczy dofinansowania istniejących etatów w formie nagród dla pracowników Urzędu Rejestracji realizujących zadania polegające na dostosowaniu do obowiązujących przepisów pozwoleń na dopuszczenie do obrotu produktów leczniczych, dla których podmiot odpowiedzialny, miejsce kontroli lub zwolnienia serii znajduje się w Wielkiej Brytanii. Dostosowanie pozwoleń polega na zmianie podmiotu odpowiedzialnego, wytwórcy, importera, miejsca wytwarzania, miejsca prowadzenia działalności importowej w obszarze kontroli i zwalniania serii dla produktów leczniczych lub skróceniu okresu ważności pozwolenia. W przypadku niewprowadzenia zmian do pozwolenia produkt leczniczy nie może być wprowadzany do obrotu. W okresie 01.01.2020 do 30.10.2022 pracownicy przeprowadzili 950 zmian porejestracyjnych do pozwoleń dla produktów leczniczych, które związane były bezpośrednio z brexitem. W okresie 01.01.2023 do 31.10.2023 planowane jest przeprowadzenie kolejnych 245 zmian. Efektem przeprowadzonych zadań są decyzje administracyjne wydane przez Prezesa Urzędu w zakresie zmian porejestracyjnych dla produktów leczniczych. Zadania opisane w projekcie były wykonywane przez pracowników Urzędu Rejestracji poza godzinami pracy. Praca związana z przeprowadzeniem zadań związanych z brexitem stanowiła bardzo duże obciążenie dla pracowników Urzędu Rejestracji. Wydatki kwalifikowalne poniesione przez Urząd Rejestracji w związku z realizacją projektu są należycie udokumentowane w postaci wydanych decyzji administracyjnych oraz tabelarycznych zestawień. Projekt jest zgodny z przepisami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającego pobrexitową rezerwę dostosowawczą [...]. Działania Prezesa Urzędu opisane w projekcie mają na celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom wystąpienia Zjednoczonego Królestwa z Unii w postaci wystąpienia braku leków na polskim rynku.	132 230,31
MINISTER DO SPRAW UNII EUROPEJSKIEJ	PBAR.01.09.00-14-0001/23-00	Warszawa	00-583	al. Aleje Ujazdowskie	1/3	Zlecenie Uniwersytetowi Warszawskiemu analizy dotyczącej znaczenia umowy Trade and Cooperation Agreement dla eksportu z Polski oraz UE do Wielkiej Brytanii.	Projekt jest zgodny z zapisami dokumentów programowych (rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającym pobrexitową rezerwę dostosowawczą). Jego celem jest zapewnienie ewentualnego wsparcia sektorów gospodarczych najbardziej niekorzystnie dotkniętych skutkami wystąpienia Zjednoczonego Królestwa z Unii – w tym wypadku zapobieżenie negatywnym skutkom potencjalnego wypowiedzenia umowy TCA poprzez poinformowanie o jej wynikach resortów liniowych i dystrybucję jej wyników między polskimi podmiotami zainteresowanymi handlem zagranicznym ze Zjednoczonym Królestwem. Analiza symulacji zmian strumieni eksportu dla poszczególnych grup towarów z Polski oraz UE do Wielkiej Brytanii ma potencjał wsparcia zwłaszcza dla prywatnych i publicznych przedsiębiorstw, w szczególności MŚP, które nie mają potencjału ekonomicznego do przeprowadzenia takiej analizy a tym samym możliwości zaplanowania ewentualnych działań związanych z pogorszeniem się relacji handlowych Polski i UE ze Zjednoczonym Królestwem.	5 975,88
MINISTER DO SPRAW UNII EUROPEJSKIEJ	PBAR.01.09.00-14-0002/23-00	Warszawa	00-583	al. Aleje Ujazdowskie	1/3	Zwrot kosztów poniesionych z tytułu wypłaty części wynagrodzeń pracowników KPRM realizujących dodatkowe zadania będące wynikiem brexit w okresie 5 marca 2020 r. – 30 listopada 2023 r.	Projekt jest zgodny z zapisami dokumentów programowych (rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającym pobrexitową rezerwę dostosowawczą). Celem projektu jest refundacja ze środków pobrexitowej rezerwy dostosowawczej wynagrodzeń pracowników KPRM, którzy wykonywali dodatkowe zadania spowodowane opuszczeniem UE przez Wielką Brytanię w okresie 5 marca 2020 – 30 listopada 2023. Departament Ekonomiczny UE w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów pełni wiodącą rolę w ramach administracji rządowej w odniesieniu do spraw związanych z brexit, w szczególności koordynuje udział Polski w procesie wdrażania Umowy o wystąpieniu Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej z Unii Europejskiej i Europejskiej Wspólnoty Energii Atomowej (dalej: UW) i Umowy o handlu i współpracy między Unią Europejską i Europejską Wspólnotą Energii Atomowej, z jednej strony, a Zjednoczonym Królestwem Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, z drugiej strony (dalej: TCA) a także definiowania kształtu relacji bilateralnych między Polską i Wielką Brytanią w kontekście TCA oraz kształtu relacji między UE i Wielką Brytanią w celu minimalizowania negatywnych skutków społeczno-gospodarczych brexit. Realizowane zadania wynikają ze zmienionych zapisów Regulaminów organizacyjnych KPRM oraz Departamentu Ekonomicznego UE w następstwie opuszczenia UE przez Zjednoczone Królestwo oraz koniecznością zabezpieczenia interesów RP. Wyżej opisane zadania we wnioskowanym okresie realizowane były bez zwiększenia liczby etatów w departamencie.	228 310,74
PREZES URZĘDU OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW	PBAR.01.09.00-14-0003/23-00	Warszawa	00-950	pl. Plac Powstańców Warszawy	1	Zwrot kosztów poniesionych z tytułu wypłaty części wynagrodzeń pracowników urzędu realizujących dodatkowe zadania będące wynikiem Brexit w okresie 1 stycznia 2020 r. – 30 listopada 2023 r.	Celem projektu jest refundacja ze środków pobrexitowej rezerwy dostosowawczej wynagrodzeń pracowników urzędu, którzy wykonywali dodatkowe zadania spowodowane opuszczeniem UE przez Wielką Brytanię w okresie 1 stycznia 2020 r. – 30 listopada 2023 r. Komórki organizacyjne Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w szczególności podjęły działania z zakresu ochrony konkurencji, kontroli koncentracji, nadzoru rynku, analizy rynku, a także monitorowania pomocy publicznej, w celu minimalizowania negatywnych skutków społeczno-gospodarczych brexit. Wyżej opisane zadania we wnioskowanym okresie realizowane były bez zwiększenia liczby etatów w departamentach urzędu. Projekt jest zgodny z zapisami dokumentów programowych (rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1755 z dnia 6 października 2021 r. ustanawiającym pobrexitową rezerwę dostosowawczą).	2 465 796,24
ŁÓDZKA SPECJALNA STREFA EKONOMICZNA S.A.	PBAR.03.01.00-00-0001/22-00	Łódź	90-349	Ks. Biskupa Wincentego Tymienieckiego	22G	Pomoc Techniczna - Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna	Przygotowanie, wdrażanie, monitorowanie i kontrola wkładu finansowego z pobrexitowej rezerwy dostosowawczej przeznaczonej dla przedsiębiorców.	1 748 963,00
MINISTER FINANSÓW	PBAR.03.01.00-00-0001/23-01	Warszawa	00-916	Świętokrzyska	12	Pomoc techniczna - Minister Finansów (Ministerstwo Finansów oraz jednostki podległe lub nadzorowane tj. Izby Administracji Skarbowej, i Centrum Informatyki Resortu Finansów).	Celem projektu jest zapewnienie pomocy technicznej na zarządzanie, monitorowanie prawidłowości realizacji projektu pn. „Wzmocnienie potencjału jednostek Krajowej Administracji Skarbowej i Ministerstwa Finansów mające na celu zapewnienie prawidłowej obsługi obrotu towarowego z Wielką Brytanią w związku z brexitem (BAR dla KAS)” a także działania związane z informowaniem i komunikacją w projekcie.	111 496,94

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII	PBAR.03.01.00-00-0002/23-00	Warszawa	00-507	pl. Plac Trzech Krzyży	3/5	Pomoc techniczna – Ministerstwo Rozwoju i Technologii	Informowanie o stronie brexit.gov.pl oraz o punkcie kontaktowym w postaci dedykowanego maila brexit@mrit.gov.pl na każdym odbywającym się spotkaniu dot. skutków brexitu. Na końcu każdej z 1351 wysłanych odpowiedzi na pytania brexit znajdowała się informacja zachęcająca do odwiedzenia strony brexit.gov.pl .	1 087,19
MINISTER FINANSÓW	PBAR.03.01.00-00-0003/23-00	Warszawa	00-916	Świętokrzyska	12	Pomoc techniczna na finansowanie realizacji zadań związanych z wykonywaniem funkcji Niezależnego Podmiotu Audytowego realizującego zadania w zakresie audytu pobreitowej rezerwy dostosowawczej.	Realizacja zadań audytowych w podmiotach i instytucjach systemu wdrażania pobreitowej rezerwy dostosowawczej.	402 593,00
WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI	PBAR.03.01.00-02-0001/23-00	Wrocław	50-153	pl. Powstańców Warszawy	1	Pomoc techniczna – Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu	Zarządzanie projektem nr PBAR.01.05.00-02-0001/23-00, monitorowanie stopnia realizacji zadań, kontrola prawidłowości realizacji projektu.	168,14
WOJEWODA KUJAWSKO POMORSKI	PBAR.03.01.00-04-0001/23-00	Bydgoszcz	85-950	Jagiellońska	3	Pomoc techniczna – Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki	Zarządzanie projektem, monitorowanie stopnia realizacji zadań, kontrola prawidłowości realizacji projektu.	146,76
WOJEWODA LUBUSKI	PBAR.03.01.00-08-0001/23-00	Gorzów Wielkopolski	66-400	Kazimierza Jagiellończyka	8	Pomoc techniczna – Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp./ Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Gorzowie Wlkp.	Zarządzanie projektem, monitorowanie stopnia realizacji zadań, kontrola prawidłowości realizacji projektu.	1 614,93
LUBUSKI WOJEWÓDZKI INSPEKTOR OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA W GORZOWIE WLKP.	PBAR.03.01.00-08-0002/23-00	Gorzów Wielkopolski	66-400	Zieleniecka	11	Pomoc techniczna – Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Gorzowie Wielkopolskim.	Zarządzanie projektem, monitorowanie stopnia realizacji zadań, kontrola prawidłowości realizacji projektu.	371,84
WOJEWÓDZKI INSPEKTOR OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA W ŁODZI	PBAR.03.01.00-10-0031/23-00	Łódź	94-250	Siewna	13a	Pomoc techniczna - Pomoc techniczna - Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin Nasiennictwa w Łodzi	Zarządzanie na bieżąco projektem, monitorowanie prawidłowości rozliczenia oraz kontrola nad prawidłowością zadań.	848,00
WOJEWODA MAŁOPOLSKI	PBAR.03.01.00-12-0001/23-00	Kraków	31-156	Basztowa	22	Pomoc techniczna – Małopolski Urząd Wojewódzki	W ramach pomocy technicznej planuje się zarządzanie, monitorowanie, kontrolę, informowanie i komunikację	419,00
WOJEWODA MAŁOPOLSKI	PBAR.03.01.00-12-0002/23-00	Kraków	31-156	Basztowa	22	Pomoc techniczna - Wojewoda Małopolski	Pomoc techniczna dotyczy obsługi merytorycznej i technicznej. Koordynacja spraw związanych wyjściem Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej w ramach polskiej administracji w celu minimalizowania negatywnych skutków społecznoekonomicznych brexit. W zakres obsługi wchodzi sporządzenie stosownej dokumentacji, administrowanie nią, obsługa korespondencji z MFIPR, jak również rozliczenie z MFIPR składanego wniosku.	443,00
MINISTERSTWO FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ	PBAR.03.01.00-14-0001/22-00	Warszawa	00-926	Wspólna	2/4	Pomoc Techniczna – Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej	Przygotowanie, zarządzanie, wdrażanie, monitorowanie, informacja, komunikacja oraz kontrola wkładu finansowego z pobreitowej rezerwy dostosowawczej.	1 000 000,00
KOMENDANT GŁÓWNY STRAŻY GRANICZNEJ	PBAR.03.01.00-14-0001/23-01	Warszawa	02-514	al. Aleja Niepodległości	100	Pomoc techniczna - Komenda Główna Straży Granicznej	Celem pomocy technicznej jest zapewnienie narzędzi informatycznych niezbędnych do sprawnego realizacji projektu i obsługi efektów rzeczowych projektu. Zakres rzeczowy pomocy technicznej przewiduje wyposażenie personelu wnioskodawcy realizującego zadanie w sprzęt informatyczny m.in. komputery przenośne typu laptop lub tablet. Zakup tego typu komputerów w szczególności umożliwi opracowywanie przez osoby funkcyjne SG, wyznaczone do obsługi zadania w Centralnym Systemie Teleinformatycznym SL 2014 dokumentacji projektu, przygotowywanie, monitorowanie i zarządzanie projektem oraz dokumentacją sprawozdawczą z realizacji celów projektu. Ponadto przewiduje się w ramach zadania wykonanie materiałów niezbędnych w celu zapewnienia promocji projektu.	22 482,46
PREZES URZĘDU REJESTRACJI PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH	PBAR.03.01.00-14-0002/23-00	Warszawa	02-222	al. Aleje Jerozolimskie	181C	Pomoc techniczna - Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych	Obsługa finansowa (ewidencjonowanie dowodów księgowych, sporządzanie list plac, płatności, inne prace techniczne związane z prowadzeniem projektu); wystawianie wniosków na nagrody dla pracowników Urzędu, obsługa techniczna SL2014.	1 322,30
MINISTER DO SPRAW UNII EUROPEJSKIEJ	PBAR.03.01.00-14-0003/23-00	Warszawa	00-583	al. Aleje Ujazdowskie	1/3	Pomoc techniczna - Minister do spraw Unii Europejskiej	Pomoc techniczna dotyczy obsługi merytorycznej i technicznej. Koordynacja spraw związanych wyjściem Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej w ramach polskiej administracji w celu minimalizowania negatywnych skutków społecznoekonomicznych brexit. W zakres obsługi wchodzi sporządzenie stosownej dokumentacji, administrowanie nią, obsługa korespondencji z MFIPR, jak również rozliczenie z MFIPR składanego wniosku.	2 283,10

PREZES URZĘDU OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW	PBAR.03.01.00-14-0004/23-00	Warszawa	00-950	pl. Plac Powstańców Warszawy	1	Pomoc techniczna – Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów	Pomoc techniczna dotyczy obsługi projektu w zakresie zarządzania, monitorowania i informowania. W zakres obsługi wchodzi m.in. sporządzenie stosownej dokumentacji, administrowanie nią, obsługa korespondencji z MFiPR, jak również rozliczenie z MFiPR składanego wniosku.	24 657,96
MINISTER FINANSÓW	PBAR.03.01.00-14-0005/23-00	Warszawa	00-916	Świętokrzyska	12	Pomoc techniczna – Ministerstwo Finansów – WM i DAG	zarządzanie projektem, monitorowanie, komunikacja i informowanie	499,67
WOJEWODA MAZOWIECKI	PBAR.03.01.00-14-0031/14-00	Warszawa	00-950	pl. Plac Bankowy	3/5	Pomoc Techniczna – Wojewoda Mazowiecki	Zarządzanie projektem, monitorowanie, informowanie i komunikacja dot. Projektu	58,82
WOJEWODA OPOLSKI	PBAR.03.01.00-16-0001/23-00	Opole	45-082	Piastowska	14	Pomoc techniczna – Wojewoda Opolski, Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa	Finansowanie zadań z zakresu zarządzania, monitorowania, kontroli, informowania i komunikacji dot. realizowanego projektu	316,97
WOJEWÓDZKI INSPEKTOR OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA W KATOWICACH	PBAR.03.01.00-24-0001/23-00	Katowice	40-172	Grabowa	1A	Pomoc techniczna- Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Katowicach	Zarządzanie projektem, monitorowanie stopnia realizacji zadań.	816,73
WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI	PBAR.03.01.00-26-0001/23-00	Kielce	25-516	al. IX Wieków Kielc	3	Pomoc techniczna – Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach/ Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Kielcach	Zarządzanie na bieżąco projektem, monitorowanie prawidłowości rozliczenia oraz kontrola nad prawidłowością zadań.	380,93
WOJEWODA WIELKOPOLSKI	PBAR.03.01.00-30-0001/23-01	Poznań	61-713	al. Niepodległości	16/18	Pomoc techniczna – Wielkopolski Urząd Wojewódzki	Zarządzanie projektem, monitorowanie stopnia realizacji zadań, kontrola prawidłowości realizacji projektu.	6 091,04
WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI	PBAR.03.01.00-32-0001/23-00	Szczecin	70-502	Wały Chrobrego	4	Pomoc techniczna - Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie	Zadania związane z zarządzaniem, monitorowaniem, kontrolą, informowaniem oraz komunikacją.	111,53